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

dormitorios, 2 baños, salón con chimenea y

terraza, cocina, despensa, trastero y jardín.

Parcela de 711mtrs. 

800€ / 144m²

Alquiler con opción a compra

los ángeles de san rafael

salón-comedor c/chimenea, cocina, 3

dormitorios, 2 baños, trastero, zonas deportivas

c/ piscina y garaj

169.000€ / 94m²

Piso en urb. La cerca. Salón-comedor, cocina,

tendedero, 3 dormitorios, 2 baños, trastero,

piscina, pistas deportivas y parque infantil. 

A consultar

Urbanización peñanevada iv

salón-comedor con terraza, cocina con

tendedero, 3 dormitorios, 1 baño, trastero,

zonas verdes, deportivas y piscina. 

13.000€ / 12m²

Plaza de garaje de 12m2, puerta automática,

fácil acceso y cámara de seguridad. Buena

comunicación. 

890€ / 80m²

Piso en alquiler en peñanevada iv. Salón

comedor, cocina, 3 dormitorios, baño completo,

piscina, zonas deportivas y club social. 

220.000€ / 120m²

Urbanización entresierras

salón-comedor, cocina, 3 habitaciones, 2

baños, terraza, trastero, zonas verdes,

deportivas y piscina. 

215.000€ / 117m²

Parque de la coruña

piso con ascensor. Salón-comedor, cocina, 

4 habitaciones, 2 baños, zonas verdes y

deportivas, piscina, garaje y trastero. 

www.redpiso.es
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GALAPAGAR
Calle de la Casa Veleta, 1
Tfno 911968530
a.galapagar@redpiso.es

189.525€ / 112m²

Dúplex de 112m2. 3 dormitorios y 2 baños

completos con bañera. Ascensor. 

152.900€ / 72m²

Dúplex de 72m2. 2 dormitorios, 1 baño y  aseo.

Garaje y ascensor. 

144.000€ / 117m²

Piso de 117m2 en san rafael. 3 dormitorios,

baño y aseo. Chimenea de pellet. 

265.000€ / 218m²

Emisiones: 64 Kg CO2/m² año. Consumo: 247 Kw h/m² año

Chalet individual en robledo de chavela de

218m2 en parcela de 502m2. 4 dormitorios y 3

baños. 2 terrazas y plaza de garaje. 

127.500€ / 74m²

Piso en planta de 74m2. 3 dormitorios, baño

completo con bañera y terraza. 

88.500€ / 47m²

Local comercial de 46m2 en dos plantas con

cuarto de baño completo con ducha. 

450.000€ / 300m²

Dos casa independientes con piscina, una de

114m2 y parcela de 278m2 y otra de 346m2

con parcela de 1. 222m2. 

140.000€ / 508m²

Parcela urbana 508m2

- ocupación en planta:50%

- edificabilidad s/parc. : 0,65. - posibilidad de

segregación en 2 de 250m2

11.300€ / 12m²

Plaza de garaje subterránea de 12m2 con

puerta automática. 

www.redpiso.es
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EL ESCORIAL
Calle Peregrinas, 1
Tfno 917379807
elescorial@redpiso.es

200.000€ / 71m²

Bajo con patio de 71m2 en san lorenzo de el

escorial. 2hab. 1 baño completo. Calef. :

eléctrica. 

80.000€ / 91m²

Piso en el centro de navas del marques (avila)

de 91m2. 3hab. 2baños. Garaje, trastero y

terraza. Calef. : eléctrica. 

450.000€ / 173m²

Chalet pareado en urb. La pizarra (san lorenzo

de el escorial) de 173m2. 4 hab. 3 baños. Muy

luminoso. 3 plantas. Jardín. Garaje. 

270.000€ / 200m²

Emisiones: 54 Kg CO2/m² año. Consumo: 219 Kw h/m² año

Casa de piedra de 200m2 en zarzalejo

[estación], 7hab, 2 baños completos. Dos

plantas con accesos independientes. 

374.000€ / 253m²

Chalet independiente de 253m2 en robledo de

chavela, urb. La suiza española. 6hab. 4baños.

Parcela de 1. 154m2. Garaje. Trastero. Piscina.

Luminosa. 

470.000€ / 201m²

Chalet en zarzalejo [estación] de 201m2.

Parcela de 8. 876€. 4hab. 2 baños completos.

Trastero. Aljibe. Pozo. 

490.000€ / 272m²

Chalet independiente en urb. Los arroyos

[escorial] de 272m2. 4hab. 3 baños. Parcela de

1. 487m2. Barbacoa. Garaje. Buhardilla. 

435.000€ / 256m²

Emisiones: 90 Kg CO2/m² año. Consumo: 461 Kw h/m² año

Chalet pareado en urb. Felipe ii, san lorenzo de

el escorial. 256m2 en 3 plantas. 5 habitaciones,

2 baños completos. Jardín delantero y trasero.

Garaje. 

175.000€ / 146m²

Casa de 103m2 en santa maria de la alameda.

Parcela de 552m2. 4 hab. 1 baño. Salon con

chimenea. Garaje. Piscina. Calef: gasoil. 

www.redpiso.es
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TORREJÓN CENTRO
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